UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:  790 /UBND-TN
V/v kiểm tra, xác minh làm rõ địa giới hành chính giữa xã Tả Ngảo và xã Làng Mô, huyện Sìn Hồ.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 09  tháng 5  năm 2016

	Kính gửi:
	- Sở Nội vụ;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Sìn Hồ.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn đề nghị của 37 hộ gia đình tại bản Nậm Chản, xã Tả Ngảo, huyện Sìn Hồ về việc đề nghị xác minh làm rõ địa giới hành chính giữa xã Tả Ngảo và xã Làng Mô, huyện Sìn Hồ (sao gửi kèm).

Sau khi xem xét, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, Uỷ ban nhân dân huyện Sìn Hồ và các cơ quan có liên quan trên cơ sở Quyết định số 513/QĐ-TTg ngày 02/5/2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Dự án “Hoàn thiện, hiện đại hoá hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành chính” tiến hành kiểm tra, xác minh làm rõ địa giới hành chính giữa xã Tả Ngảo và xã Làng Mô, huyện Sìn Hồ; giải quyết kiến nghị của 37 hộ gia đình tại bản Nậm Chản, xã Tả Ngảo, huyện Sìn Hồ theo đúng quy định của pháp luật, báo cáo kết quả về Uỷ ban nhân dân tỉnh trước ngày 20/5/2016.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Giám đốc các sở: Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Sìn Hồ và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);
- TT. Tin học và Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, TN, TD.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã kí
Lê Trọng Quảng